
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.110.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 03 czerwca 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§  1 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -500,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 


